中国合格评定国家认可委员会秘书处文件

 认可委（秘）〔2016〕40 号

关于发布 CNAS-CL59:2016《检测和校准实验室

能力认可准则在代谢物和非肽激素参考测量

应用说明》的通知

相关机构和评审员：

中国合格评定国家认可委员会（CNAS）秘书处组织制定了

CNAS-CL59:2016《检测和校准实验室能力认可准则在代谢物

和非肽激素参考测量应用说明》，经批准，现予发布，并于 2016

年 11 月 1 日实施。

以上认可规范可在 CNAS 网站“认可规范”栏目下载。请相关

机构遵照执行。

特此通知。

中国合格评定国家认可委员会秘书处

                      2016 年 5 月 5 日

抄送：存档（2）

中国合格评定国家认可委员会秘书处 2016 年 5 月 5 日印发